
ANEXO 1 

 

Expte. FCE-1235209-25 

 

SANTA FE, 13 de marzo de 2025 

 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales el Consejero por la Claustro de No 

Docentes, Lisandro Matías ULLA, eleva su renuncia a su cargo como Consejero Directivo, 

por motivos de índole personal, y 

CONSIDERANDO: 

QUE consecuentemente, corresponde designar en su lugar a la Consejera Suplente 

Marlen VEGA, quien se encuentra primero en el orden de suplencias, 

POR ELLO, y teniendo en cuenta el tratamiento sobre tablas del presente asunto, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Aceptar, al 13 de marzo de 2025, la renuncia presentada por el Consejero 

Lisandro Matías ULLA (D.N.I. Nº 28.092.862) a su cargo de Consejero por el Claustro de 

No Docentes ante el Consejo Directivo de la F.C.E. 

 

ARTÍCULO 2º.- Designar como Consejera Titular, a partir de la fecha y hasta la finalización 

del año 2025, a la señora Marlen VEGA (D.N.I. Nº 34.163.271). 

 

ARTICULO 3º.- Inscríbase, comuníquese, tómese nota y archívese. 

 

RESOLUCION Nº 1/25 

 

  

Valide este documento digital

accediendo a https://servicios.unl.edu.ar/firmadigital/verificar

*Este documento ha sido firmado digitalmente conforme Ley 25.506, Decreto reglamentario Nro. 182/2019

 y a la Ordenanza Nro. 2/2017 de esta Universidad.



ANEXO 2 

Diplomas 

 

FCE-1234171-25 ALANIZ, Walter Victor D.O.A.M.F. 

FCE-1234263-25 CAFFARO, María Victoria D.O.A.M.F. 

FCE-1234184-25 CAULA, Agustín Javier D.O.A.M.F. 

FCE-1234386-25 FERNANDEZ, Lara D.O.A.M.F. 

FCE-1234810-25 GIMENEZ, Ayelén Milena D.O.A.M.F. 

FCE-1236775-25 GUNSETT, María de los Ángeles D.O.A.M.F. 

FCE-1234806-25 HAQUIN, Maria Virginia D.O.A.M.F. 

FCE-1234275-25 JIMENEZ, Josefina D.O.A.M.F. 

FCE-1235214-25 MARTINEZ BRISSOLESI, Ana Paula D.O.A.M.F. 

FCE-1234283-25 OLMOS, Diego Roberto D.O.A.M.F. 

FCE-1237103-25 RODRIGUEZ MAZZONI, Maria Lujan D.O.A.M.F. 

FCE-1234813-25 RODRÍGUEZ, Melisa Rocío D.O.A.M.F. 

FCE-1234820-25 FARIA, Camila Antonella B.U.C.E. 

FCE-1237549-25 ORDOÑEZ, Bautista B.U.C.E. 

FCE-1237322-25 ROISMAN, Selene B.U.C.E. 

FCE-1237475-25 STECHINA, Naiara Analuz B.U.C.E. 

FCE-1236460-25 ZAMPRONIO, María Belén B.U.C.E. 

FCE-1233682-25 DI LELLO, Roman Dario T.A.G.P. 

FCE-1234485-25 ANGELONI, Carlos Alberto T.A.G.U. 

FCE-1234340-25 NÚÑEZ, Rubén Domingo T.A.G.U. 

FCE-1234444-25 SALZMANN, Rosana Eusebia T.A.G.U. 

FCE-1235893-25 AIMONE, Natalia Milagros C.P. 

FCE-1230977-24 ALEMANI, Angelina C.P. 

FCE-1234344-25 AQUINO, Luciano Angel C.P. 

FCE-1236691-25 BERTHET, Juan Bautista C.P. 

FCE-1234544-25 BOCK, Sebastian Nicolas C.P. 

FCE-1230490-24 BONASSI, Santiago C.P. 

FCE-1231974-24 BORTOLOZZI, Yanet Estefanía C.P. 

FCE-1231426-24 CHURRUARIN, Denise C.P. 

FCE-1228441-24 DUARTE, Fernando Ariel C.P. 

FCE-1230710-24 EBERHARDT, Florencia Lucia C.P. 

FCE-1229949-24 EUSEBIO, Santiago C.P. 

FCE-1232129-25 FONSECA, Victoria C.P. 

FCE-1235168-25 GHIRARDI, Evelyn Soledad C.P. 

FCE-1232887-25 GIUSTI, María Victoria C.P. 

FCE-1230891-24 HANG, Pablo Nicolas C.P. 

FCE-1231013-24 HEINZEN, Gisela Guadalupe C.P. 

FCE-1232127-25 HERRERA, María Paula C.P. 

FCE-1234488-25 HURT, Elina Zara C.P. 

FCE-1231412-24 KRIGER HILDERMANN, Lucía Belén C.P. Valide este documento digital

accediendo a https://servicios.unl.edu.ar/firmadigital/verificar

*Este documento ha sido firmado digitalmente conforme Ley 25.506, Decreto reglamentario Nro. 182/2019

 y a la Ordenanza Nro. 2/2017 de esta Universidad.



FCE-1231411-24 MASSOT, Sofia Elena C.P. 

FCE-1237010-25 MELGAREJO, Guillermina Ariadna C.P. 

FCE-1231741-24 METTAN, Lourdes C.P. 

FCE-1231987-24 MOLINARI, Juan Cruz C.P. 

FCE-1232080-25 PEZZARINI, Maria Luz C.P. 

FCE-1231906-24 PIVATO, Micaela Anahi C.P. 

FCE-1234343-25 REINARES, Pablo Exequiel C.P. 

FCE-1236094-25 RIFFEL, Valentina Micaela C.P. 

FCE-1232476-25 RODRIGUEZ, Juan Ignacio C.P. 

FCE-1231655-24 SANTA CRUZ, Candela Lucia C.P. 

FCE-1231642-24 SCHONFELD, Corina C.P. 

FCE-1230816-24 SUAREZ, Facundo C.P. 

FCE-1236149-25 TITON, Federico Lucas C.P. 

FCE-1229292-24 ULLA, Justo C.P. 

FCE-1231010-24 WENDLER, María Sol C.P. 

FCE-1231988-24 AGÜERO, Augusto Ignacio L.A. 

FCE-1232050-25 AVALIS, Joaquin L.A. 

FCE-1231369-24 BAGATTIN, Sabrina Belén L.A. 

FCE-1232105-25 BASSO, Valentina Belén L.A. 

FCE-1232019-25 BECCARIA, Delfina L.A. 

FCE-1232106-25 CERQUA, Paula L.A. 

FCE-1232084-25 FAVRE, Milagros L.A. 

FCE-1232131-25 FERTONANI, Tomas Aquiles L.A. 

FCE-1231908-24 GÓMEZ, Sara L.A. 

FCE-1232403-25 LISSI, Pablo Cesar L.A. 

FCE-1231194-24 MERICH, Nicolás L.A. 

FCE-1232782-25 MIRABELLI, Lucía L.A. 

FCE-1232120-25 MONZON, Maximo L.A. 

FCE-1232062-25 PASTORI, Geronimo Daniel L.A. 

FCE-1227491-24 PETRUZZO, Matias Julian L.A. 

FCE-1232119-25 PIÑÓN, Luciana Yazmin L.A. 

FCE-1231007-24 BENAVIDEZ BROCCA, Pilar L.E. 

FCE-1231370-24 FIGUEROA, Sol Denise L.E. 

FCE-1232880-25 MIRICH, Diego Ignacio L.E. 

FCE-1232603-25 BORGNA, Yamila Fernanda E.C.A.P. 

FCE-1230805-24 PALMA, Pablo Martín E.C.G.E. 

FCE-1225977-24 DIAZ, Melisa Guadalupe E.T. 

FCE-1234192-25 MARTÍNEZ, Natalia Marisol E.T. 

FCE-1219046-24 FRATONI, Chiara M.B.A. 

FCE-1229726-24 FINOLI, Yanina M.B.A. 

 

Valide este documento digital

accediendo a https://servicios.unl.edu.ar/firmadigital/verificar

*Este documento ha sido firmado digitalmente conforme Ley 25.506, Decreto reglamentario Nro. 182/2019

 y a la Ordenanza Nro. 2/2017 de esta Universidad.


		2025-03-28T09:57:53-0300


		2025-04-09T15:03:56-0300




